
O,
číslo Rámcové dohody: O2OP/

RÁMCOVÁ DOHODA

O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

Město Benešov O2 Czech Republic a. s.
Masarykovo náměstí 100 Za Brumlovkou 266/2

256 01 Benešov 140 22 Praha 4 - Michle

IČO: 00231401 IČO: 60193336
DIČ: CZ00231401 DIČ: CZ60193336

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

Bankovní spojení: soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Česká spořitelna, a.s., 27-320035309/0800 Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s., č. ú.: 27-4908440207/0100

zastoupené:
Ing. Jaroslav Hlavnička, zastoupená:

starosta Petr Krutký, Key Account Manager

(dále jen „Účastník“) na základě pověření ze dne 23.5.2024

1.1

12

1.3

1.4

1.5

(dále jen „O2“)

1. Předmět Rámcové dohody

Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na straně jedné závazek

společnosti O2 poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody

služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti O2 (dále též jen „Služby“) za

zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též

vybrané služby elektronických komunikací prostřednictvím pevných sítí společnosti O2 (dále též jen „fixní

služby“) za zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též

dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti O2 (dále

též jen „Zboží“) za zvýhodněných obchodních podmínek

(mobilní služby afixní služby dále též společně jen jako „Služby“)

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat spolu s Dalšími účastníky definovanými včl. 3 této

Rámcové dohody Služby a řádně a včas platit vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této

Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Poskytování

služeb elektronických komunikací v mobilní a pevné síti pro Město Benešov a jeho zřizované organizace

pro období 2025-2027“ ev. číslo zakázky MUBN/77010/2025/ORI. O2 prohlašuje, že akceptuje

požadavky a podmínky Účastníka uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v předložené

nabídce. V případě rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací dokumentace, resp. nabídkou, má

přednost text zadávací dokumentace a nabídky.

Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanémuv čl. 3 této Rámcové dohody dodáváno na

základě jeho dílčích objednávek.

O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v čl. 3 této Rámcové dohody

oprávněn požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými

společností O2 Czech Republic a.s. (dále též jen „Všeobecné podmínky“). Účastník bere na vědomí, že

v případě, že si objedná službu uvedenou v příloze č. 1 této Rámcové dohody přes samoobslužný portál

O2, bude mu automaticky služba nastavena dle podmínek této Rámcové dohody.

Společnost O2 prohlašuje, že předmět plnění dle Rámcové dohody nebude zatížen právy třetích osob,

ze kterých by pro Účastníka vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích stran.

V opačném případě společnost O2 ponese veškeré důsledky takového porušení práv třetích osob.“).

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz 1

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336



21

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

3.3

O,
2. Ceny

O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody
za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních služeb pro

firemní zákazníky, Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále společně též jen jako „Ceník“)
a Ceniku služby O2 SMS Connector Business ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových

ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl
seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění

a další aktuální dokumentyjsou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanémuvčl. 3 této Rámcové
dohody k dispozici na internetových stránkách společnosti O2.

O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody
za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky společnosti O2

upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.

Účastník neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených O2
samostatně Účastníkovi a Dalším účastníkům Rámcové dohody. Faktury budou vystavovány dle

prokazatelně čerpaných služeb. Splatnost faktur bude stanovena na 30 dnů ode dne doručení
Účastníkovi a Dalším účastníkům Rámcové dohody.

Účastník požaduje, aby příslušné platby za poskytované požadované Služby byly společnosti O2
samostatně účtovány a příslušné daňové a účetní doklady doručovány podle příslušného počtu
„koncových bodů sítě“ v daném pracovišti

Vždy k 1. únoru příslušného roku počínaje 1. únorem 2026 může docházet k úpravám cen za služby
účtovaným dle této Rámcové dohody o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu

spotřebitelských cen za uplynulý/předchozí kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem,

případně jeho právním nástupcem. O2 zašle písemné oznámení o úpravě cen Účastníkovi. Pro vyloučení

jakýchkoli pochybností dojde k úpravě cen dle tohoto ujednání bez nutnosti uzavření dodatku k této

Smlouvě. Pokud by inflace přestala být vyhlašována, dohodnou se smluvní strany ve lhůtě jednoho
kalendářního měsíce na použití jiného srovnatelného indexu.

3. Další účastníci Rámcové dohody

Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupitisubjekty, které

jsou ve vztahu k Účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající, dále subjekty, které jsou

ovládané stejnou ovládající osobou jako Účastník (ve smyslu ustanovení $ 74 a násl. zákona č. 90/2012

Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či
Uéastnikovi podřízeny (dále též jen „Další účastníci“).

Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je

písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil s právy a

povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je
dodržovat,

souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a

písemný souhlas společnosti O2 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě.

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností O2 a Dalším účastníkem smluvní
vztah, jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením k této

Rámcové dohodě zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění

této Rámcové dohody a uzavíral k této Rámcové dohodě tomu odpovídající dodatky. Seznam Dalších

účastníků a formulář pro přistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č. 3 této Rámcové dohody.

Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle čl. 3.1, je povinen o tom společnost O2 bezodkladně

písemně informovat. Společnost O2 je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším účastníkem, založený

dle čl. 3.2 této Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi
Dalšímu účastníkovi. Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi,

budou takovému Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku

bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti O2.
Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi společností O2 a Dalším účastníkem, resp. Dalšími

účastníky, končí nejpozději ukončením této Rámcové dohody mezi společností O2 a Účastníkem.

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 2

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336



4.1

4.2

43

4.4

45

4.6

4.7

4.8

4.9

O,
4. Práva a závazky stran dohody

Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu — primárního správce, který bude oprávněn

s O2právně jednat a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v záležitostech souvisejících s touto

Rámcovou dohodou, účastnickou smlouvou, Službami a Zbožím (dále jen „Primární správce“). Primární

správce bude zmocněn formulářem „Zmocnění Primárního správce“. V případě zániku zmocnění

Primárního správce je Účastník, resp. Další účastník, povinen bezodkladně o tom společnost O2 písemně

informovat a formulářem „Zmocnění Primárního správce“ zmocnit nového Primárního správce.

Společnost O2 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou

aktualizaci nebo změnu je společnost O2 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí se zveřejněním celé této smlouvyvjejím plném znění,

jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu

dojít. Poskytovatel prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a také

souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve smlouvě obsažených. Poskytovatel dále bere na vědomí, že

objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy

bude zveřejněn prostřednictvím objednatele v registru smluv.

Migrace s parametry popsanými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v nabídce bude provedena

zdarma ve lhůtě do 20 kalendářních dnů od uzavření Rámcové dohody. Pokud O2 tento termín nesplní,

pak O2 vzniká povinnost zaplatit smluvní pokutu ve výši 120.000,- Kč a dále pokutu ve výši 4.000,- Kč

za každý další i započatý kalendářní den prodlení za každou jednotlivou SIM kartu, až do splnění

závazku. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dní od doručení výzvy k zaplacení společnosti O2.

Společnost O2 se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislosti s plněním

Rámcové dohody dozvěděla nebo které Účastník označil za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“).

Důvěrné informace mohou být společností O2 použity výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno

dosažení účelu Rámcové dohody. Společnost O2 nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací

třetím osobám, nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a

zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za

předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících z Rámcové dohody, nebo o

kterých tak stanoví zákon, zpřístupněníjevšak možné vždy jen v nezbytném rozsahu.

Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by

důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s jejich

účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv

využití těchto důvěrných informací.

Společnost O2 je povinna přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zajistit utajení důvěrných

informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i u jiných spolupracujících třetích stran.

Povinností mlčenlivosti dle tohoto článku Rámcové dohody není dotčena povinnost smluvní strany sdělit

nebo zpřístupnit důvěrné informace třetí osobě, která vyplývá z platných právních předpisů nebo z

rozhodnutí orgánů veřejné moci, jakož i zpřístupnění důvěrných informací svému právnímu, účetními

nebo daňovému poradci, kteří jsou vázáni povinností mlčenlivosti.

Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu.

4.1002 při poskytování služeb si je vědoma povinností vyplývajících ji ze zákona č. 110/2019 Sb., o

zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Společnost O2

je oprávněna zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění předmětu Rámcové

dohody, za tímto účelem je oprávněna osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací, upravovat,

uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv společnost O2 vyplývajících z této Rámcové dohody,

předávat zpracované osobní údaje Účastníkovi, osobní údaje likvidovat, vše v souladu se zákonem č.

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.11 Společnost O2 učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická opatření

zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům.

5, Závěrečná ustanovení

5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem

podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Maximální

výše finančního plnění Účastníka dle této Rámcové dohody, tj. maximální výše celkově uhrazené ceny

všech plnění O2, se stanoví částkou 5 401 000,- Kč bez DPH.

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 3

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336



O,
5.2 Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Rámcové dohody v případě, kdy druhá strana

poruší podstatným způsobem či opakovaně své povinnosti stanovené zákonem či Rámcovou dohodou.

5.3 Účastníkje oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě, že společnost O2 přestane být subjektem
oprávněným poskytovat Služby podle Rámcové dohody; společnost O2 poruší povinnost mlčenlivosti dle

Rámcové dohody.

5.4 Účastník je oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě, že společnost O2 neposkytne základní

datové a hlasové služby v rámci České republiky v jinak jím běžně signálem pokrytých lokalitách (např.
úplný výpadek sítě atd.) po dobu tří kalendářních dnů.

5.5 Účastník je oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě, že v insolvenčním řízení bude zjištěn

úpadek společnost O2 nebo insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku společnosti O2 (v

souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve

znění pozdějších předpisů). Účastník je rovněž oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě, že
společnost O2 vstoupí do likvidace.

5.6 Za den odstoupení od Rámcové dohody se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení
oprávněné strany doručeno druhé smluvní straně.

5.7 Odstoupením od Rámcové dohody nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty,

náhradu škody ani práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

5.8 Smluvní strany mohou Rámcovou dohodu ukončit písemnou dohodou. V této dohodě bude sjednán

způsob vypořádání vzájemných nároků.

5.9. Ukončením Rámcové dohody nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady majetkové

i nemajetkové újmy, povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a ustanovení týkající se

takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti Rámcové

dohody.

5.10 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby

a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové

dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti O2.

5.11 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí smlouvou o poskytování

služeb elektronických dokumentací, Všeobecnými podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dní

poskytnutí Služby. Znění Rámcové dohody má přednost před zněním Všeobecných podmínek. O2 je

povinna vždy písemně informovat Účastníka o změně Všeobecných podmínek v průběhu trvání smlouvy.

V případě změny obchodních podmínek či obdobných dokumentů, je Účastník oprávněn z tohoto důvodu

smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní doba činí čtyři měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V tomto případě se smlouva až do uplynutí

konce výpovědní doby řídí dosavadními obchodními podmínkami.

5.12 Právní vztah vzniklý na základě Rámcové dohody se řídí platnými právními předpisy České republiky,
všeobecně závaznými právními předpisy Evropské unie, příslušnými českými technickými normami,

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími relevantními

právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je příslušný Český

telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě pochybností o místní

příslušnosti si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle
sídla společnosti O2.

5.13 Pokud smluvní strany dohodou mění obsah této Rámcové dohody, musí být vyhotoven písemný

vzestupně číslovaný dodatek podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím není dotčeno

ustanovení odst. 4.2 této Rámcové dohody. Práva a povinnosti vzniklé z této Rámcové dohody nesmí

být O2 postoupeny bez předchozího písemného souhlasu Účastníka. Za písemnou formu nebude pro

tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5.14 Započtení proti pohledávce Účastníka je přípustné pouze na základě písemné dohody smluvních stran.

5.15 Smluvní strany se zavazují, že neumožní podstatnou změnu závazku ze smlouvy po dobu trvání smlouvy

ve smyslu ustanovení $ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

5.16 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech,

které smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové

dohody. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření

této Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá

žádný závazek žádné ze stran.

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 4

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336



O,
5.17 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byly jakákoliv práva a

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je ve

smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy

žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. Obchodní zvyklost nemá přednost

před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky. Smluvní strany vylučují použití obchodních

zvyklostí na právní vztahy vzniklé z Rámcové dohody.

5.18 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly

nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění,

která si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a

povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá

strana informace při jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně

uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody.

5.19 Smluvní strany prohlašují, že smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a mimo ni neexistují

žádná ujednání v jiné než písemné formě, kterábyji doplňovala, měnila nebo mohla mít význam pří jejím

výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran nespoléhá na prohlášení druhé smluvní strany, které není

uvedeno ve smlouvě, jejích přílohách či dodatcích. Tím není dotčen význam komunikace stran, včetně

pokynů zadavatele

5.20 Stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá tato skutečnost vliv

na ostatní ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě

zavazují písemnou dohodou nahradit ustanovení, které bylo shledáno neplatným, zdánlivým či

neúčinným novým ustanovením, které po obsahové stránce nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu

původního ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České

republiky

5.21 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze

stran měla příležitost o obsahu smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučení

pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení $ 1799 a $ 1800 občanského zákoníku na tuto

Rámcovou dohodu.

5.22 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení a podepsána zaručenými

elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. Změny Všeobecných podmínek a Čeníku

se řídí Všeobecnými podmínkami. Český text této Rámcové dohody je závazný.

5.23 Tato Rámcová dohoda ajejí přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této

Rámcové dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou dohodu

uzavřenou mezi společností O2 a Učastníkem dne 13.4.2023.

5.24Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem

připojují níže svůj podpis.

Přílohy:
č. 1— Ceník základních služeb

č. 2— Kontaktní informace

č. 3— Seznam Dalších účastníků

      

č. 4— Nabídka

V Benešově, dne 07.04.2025 V Praze, dne 07.04.2025

Město Benešov O2 Czech Republic a.s.

L RES ON
M , + = a. | \

FA Lf 3 a)

Ing. Jaroslav Hlayhitka” Petr Krutky
starosta / SNESS- Key Aécount Manager

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 5

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336



Příloha č. 1

Ceník základních služeb

 

Příloha č.2 - Ceník základních služeb

 

   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednotková Náklady Náklady

Tabulka č. 1 - Fixní hlas a data Jednotky | Koeficient za 1 měsíc za 12 měsíců
(bez DPH) (bez DPH)

SIP hlasová přípojka pro PBŮ Kč/kanál 30 900,00 Kč 10 800,00 Kč

SIP hlasová přípojka, účastnická linka Kč/linka 4 988,00 Kč 11 856,00 Kč

ISDN2 Kč/linka 2 475,00 Kč 29 700,00 Kč

HTS Kč/linka 22 8 250,00 Kč 99 000,00 Kč

Provolbový blok 100 čísel Kč/ks 5 5,00 Kč 60,00 Kč

Provolbový blok 1000 čísel Kč/ks 2 2,00 Kč 24,00 Kč

Volání pevné linky ČR Kč/min 3 200 2 080,00 Kč 24 960,00 Kč

Volání mobilní sítě ČR Kč/min 100 65,00 Kč 780,00 Kč

MPLS datová přípojka VPN 200/200 Mbit/s Kč/linka 1 7 900,00 Kč 94 800,00 Kč

MPLS datová přípojka VPN 20/2 Mbit/s Kč/linka 12 9 480,00 Kč 113 760,00 Kč

ae 29 NDS PISSNPUSS Kč/ks 14 990,00 K&| 179 880,00 Kč

ADSL/VDSL down/upload až do 20/2 Mbit/s* Kč/linka 3 190,00 Kč 38 280,00 Kč

ADSL/VDSL down/upload až do 50/2 Mbit/s* Kč/linka 2 888,00 Kč 34 656,00 Kč

Centrální telekomunikační systém Kč/účastník 15 120,00 Kč 181 440,00 Kč

IP telefonní přístroj - typ 1 Kč/ks 250 250,00 Kč 3 000,00 Kč

IP telefonní přístroj - typ 2 Kč/ks 30 150,00 Kč 1 800,00 Kč

IP telefonní přístroj - typ 3 Kč/ks 1 35,00 Kč 420,00 Kč

IP telefonní přístroj - typ 4 Kč/ks 3 270,00 Kč 3 240,00 Kč

IP telefonní přístroj - typ 5 Kč/ks 4 532,00 Kč 6 384,00 Kč

Ethernet switch Gbit 8 portů, PoE Kč/ks 7 1 029,00 Kč 12 348,00 Kč

Ethernet switch Gbit 24 portů, POE Kč/ks 2 918,00 Kč 11 016,00 Kč

IP hlasová brána 4 FXS porty Kč/ks 1 132,00 Kč 1 584,00 Kč

IP hlasová brána 8 FXS portů Kč/ks 2 410,00 Kč 4 920,00 Kč

IP hlasová brána 16 FXS portů Kč/ks 1 405,00 Kč 4 860,00 Kč

CELKEM Kč BEZ DPH (TAB 1) 72 464,00 Kč 869 568,00 Kč

Jednotková Náklady Náklady

Tabulka č. 2 - Mobilní hlas a data Jednotky | Koeficient cena za 1 měsíc za 12 měsíců
bez DPH (bez DPH) (bez DPH)

jedla za hlasový tarif vez volných Kč/SIM 110 110,00 Kč 1 320,00 Kč

Volání 02 Kč/min 5900 2 950,00 Kč 35 400,00 Kč

Volání pevná Kč/min 1500 1 050,00 Kč 12 600,00 Kč

Volání VPS Kč/min 2700 0,00 Kč 0,00 Kč

Volání T-mobile Kč/min 2 800 1 960,00 Kč 23 520,00 Kč

Volání Vodafone Kč/min 2 200 1 540,00 Kč 18 480,00 Kč

SMS Kč/SMS 2 300 1 610,00 Kč 19 320,00 Kč

MMS Kč/MMS 70 280,00 Kč 3 360,00 Kč

Neomezený tarif ČR Kč/SIM 30 6 600,00 Kč 79 200,00 Kč

Mobilní internet 3 GB Kč/SIM 10 1 600,00 Kč 19 200,00 Kč

Mobilní internet 5 GB Kč/SIM 10 1 800,00 Kč 21 600,00 Kč  
 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2

 
  
 

140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336. DIČ CZ60193336

6



 

 

 

 

  
 

 

 

   

Mobilní internet 20 GB Kč/SIM 30 8 970,00 Kč| 107640,00 Ke

Tarif s neomezeným voláním a daty Kč/SIM 10 4 990,00 Kč 59 880,00 Kč

CELKEM Kč BEZ DPH (TAB 2) 33 460,00 Kč| 401 520,00 Kö

TABULKA Č. 3 - CENA CELKEM ZA 24 MĚSÍCŮ CELKEM EOD
ZA 1 MĚSÍC

CENA CELKEM Kč BEZ DPH (TAB 1+2) 105 924,00 Kč| 1 271 088,00 Kč
CENA CELKEM Kč VČETNĚ DPH (TAB 1+2) 128 168,04 Kč| 1 538 016,48 Kč  
 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336

7



O,
Kontaktní informace

Příloha č. 2

Centrum péče o zákazníky veřejné správy O2

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a O2 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je

Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o zákazníky veřejné správy.

Základní údaje o Centru péče o zákazníky veřejné správy pro Účastníka Rámcové dohody:

Centrum je určeno pouze pro kontaktní osoby (viz formulář Zmocnění primárního správce)

Zákaznická linka pro veřejnou správu (pro jednoduché požadavky, např. podávání základních informací o

produktech a službách, aktivace a změny služeb, blokace SIM karet, podávání informací o fakturaci a

zadávání reklamací, hlášení poruch mobilních služeb apod.)

Zadávání požadavků je možné prostřednictvím telefonu či e-mailu.

800 111 777 nebo z mobilního telefonu O2 *77 - dovolatelnost v režimu 24x7x365

ze zahraničí: +420 720 720 777

e-mail: petr.krutky@o2.cz

firemni stranky: www.o2.cz

 

Portal www.firemnitelefony.cz (pro objednávky HW vybavení, telefonů a modemů):

Samoobslužný portál „Moje O2“ (pro zabezpečený přístup k podrobnému vyúčtování za služby a fakturám,

internetová samoobsluha pro správu služeb):

https://moje.o2.cz/

Petr Krutký | O2 Czech Republic a.s.

Key Account Manager

Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 (korespondenční adresa)

Pražská tř. 2239/16 370 04 České Budějovice (kancelář)

M +420 606 633 093

peir.krutky@o2.cz

Václav Průcha | O2 Czech Republic a.s.

Specialista podpory prodeje

Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4

Lidická 912/20 323 00 Plzeň (kancelář)

M +420 602 109 694 | T +420 271 433 773

prucha.vaclav@02.0z

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 8

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336



O,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3

Seznam Dalších účastníků

Pořadí Obchodní firma Ičo

1. Mateřská škola „Berušky“ Benešov, Táborská 350 75033003

2. Mateřská škola „Úsměv“ Benešov, Pražského povstání 1711 75033020

3. Mateřská škola „U kohoutka Sedmipirka“, Bene$ov, Dukelskäa 1546 75033038

4. Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948 —p.o. 75033011

5. Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově 372 75033054

6. Základní škola a Praktická škola Benešov, Hodějovského 1654 75033046

7. Základní škola Benešov, Jiráskova 888 75033062

8. Základní škola Benešov, Dukelská 1818 75033071

9. Školní jídelna Benešov, Na Karlově 372 61660094

10. Dům dětí a mládeže Benešov 61664634

11. Městská knihovna Benešov 66134111

12. Základní umělecká škola Josef Suka Benešov, Žižkova 471 69764051

13. Školní jídelna Benešov, Jiráskova 888 49828894

14. Kulturní a informační centrum Benešov, s.r.o. 05508339

15. Školní jídelna Benešov, Dukelská 1818 49828851

16. Muzeum umění a designu Benešov, příspěvková organizace 71294678

17. Pečovatelská služba okresu Benešov 71459251   
 

 
Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové

dohodě uzavřené dne 07.04.2025 mezi Město Benešov a O2 Czech Republic a.s.

V Praze, dne 07.04.2025

V Benešově, dne 07.04.2025

O2 Czech Republic a.s. PET KT
zástupce O2
funkce

Cc

TMG HE +!
x i VN,

Mésto cones as jf
ng. Jaroslav Hlavnička
starosta /

 

       

 

   

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 9

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336


